平成 26 年４月 30 日

   各       位

 会 社 名         株式会社 幸 楽 苑

 代表者の役職名         代表取締役社長 新 井 田  傳

 （東証第一部  コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         専 務 取 締 役

  管 理 本 部 長  武 田 典 久

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

http://www.kourakuen.co.jp/

コミットメントライン契約締結（変更）に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月 31 日付で契約を締結いたしましたコミットメントライン契約の内容を下記のと

おり変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントラインの概要                         下線箇所変更

  変更前 変更後

① 契約金額 18 億円 20 億円

② 契約締結日 平成 26 年３月 31 日 平成 26 年４月 30 日

③ 契約期間 ３年間 ３年間

④ 契約形態
シンジケーション方式コミットメン

トライン

シンジケーション方式コミットメン

トライン

⑤
アレンジャー

兼エージェント
株式会社 みずほ銀行 株式会社 みずほ銀行

⑥ 参加金融機関

株式会社 みずほ銀行

株式会社 東邦銀行

株式会社 横浜銀行

みずほ信託銀行 株式会社

株式会社 みずほ銀行
株式会社 東邦銀行
株式会社 横浜銀行
みずほ信託銀行 株式会社
株式会社 七十七銀行

２．目 的

今後の積極的な事業展開における資本需要に対し、その機動性及び効率性、並びに中期的な財務の安

定性を確保することを目的に本契約を締結いたしました。

以  上